

Regnskabskontoret Løve ApS

CVR-nr.: 40461876

H P Hanssens Gade 42
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2022

Søren Nyborg Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Regnskabskontoret Løve ApS
H P Hanssens Gade 42
6200 Aabenraa

CVR-nr: 40461876

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med regnskabsmæssig assistance i form af bogføring, rådgivning og regnskabsopstilling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 69.772 kr. mod 57.189 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 200.136 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.114.634	1.540.433
Personaleomkostninger	1	-2.014.208	-1.473.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.849	-11.076
Resultat af ordinær primær drift		94.577	56.048
Andre finansielle indtægter	2	2.275	25.031
Øvrige finansielle omkostninger	3	-7.352	-7.475
Ordinært resultat før skat		89.500	73.604
Skat af årets resultat		-19.728	-16.415
Årets resultat		69.772	57.189
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		72.000	57.000
Overført resultat		-2.228	189
I alt		69.772	57.189

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.455	9.304
Materielle anlægsaktiver i alt	4	3.455	9.304
Anlægsaktiver i alt		3.455	9.304
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.708	77.595
Igangværende arbejder for fremmed regning		57.000	123.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.771	0
Andre tilgodehavender		874.062	774.000
Periodeafgrænsningsposter		18.518	2.365
Tilgodehavender i alt		1.207.059	976.960
Likvide beholdninger		67.648	105.917
Omsætningsaktiver i alt		1.274.707	1.082.877
AKTIVER I ALT		1.278.162	1.092.181

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		128.000	128.000
Overført resultat		136	2.365
Forslag til udbytte		72.000	57.000
Egenkapital i alt		200.136	187.365
Hensættelse til udskudt skat		25.893	6.165
Hensatte forpligtelser i alt		25.893	6.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.195	998
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	8.990
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		22.529	552
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		773.295	677.059
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		255.114	211.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.052.133	898.651
Gældsforpligtelser i alt		1.052.133	898.651
PASSIVER I ALT		1.278.162	1.092.181

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	128.000	2.364	57.000	187.364
Betalt udbytte	0	0	-57.000	-57.000
Årets resultat	0	-2.228	72.000	69.772
Egenkapital, ultimo	128.000	136	72.000	200.136

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger	1.994.226	1.455.336
Andre omkostninger til social sikring	19.982	17.973
	<u>2.014.208</u>	<u>1.473.309</u>

2. Andre finansielle indtægter

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	53	0
Andre finansielle indtægter	2.207	25.031
	<u>2.275</u>	<u>25.031</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	0	1.658
Renteudgifter til associerede virksomheder	638	552
Øvrige finansielle omkostninger	6.714	5.265
	<u>7.352</u>	<u>7.475</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	24.630
Kostpris 31. december	<u>24.630</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	15.326
Årets afskrivninger	5.849
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>21.175</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.455</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med MPO af 1993 ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel.
Huslejeforpligtelsen udgør 15 t.kr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	3
Samme antal som sidste år.	